Директору

                                                                          ЧУ ДПО «Учебный центр «Специалист»
                                                                          Инягину А.В.

	от

(фамилия)

(имя)

(отчество)

	проживающего по адресу:

	тел.:

	эл.почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в учебную группу для прохождения дистанционного обучения по Дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Водитель напольных транспортных средств: погрузчика (аккумуляторного), электроштабелера, ричтрака, электротележки, электротягача, электротрапа с мощность электродвигателя до 4 кВт» (теория).

      Вид техники:

· погрузчик (аккумуляторный)

· электроштабелер

· ричтрак

· электротележка

· электротягач

· электротрап

(выбрать нужное)
Требуется фото 3х4 одна штука (в электронном или бумажном виде).
О себе дополнительно сообщаю:

	Должность, профессия
	Дата рождения
	Образование
	Стаж
	Место работы
	Дата предыдущей аттестации

Копия паспорта прилагается.

   ____________________

            «____»________ 20___ г.
               (подпись)